

事業推進室 http://hrclub.daijob.com/ Tel. 03-5925-6543 FAX. 03-6894-7005 160-0023 東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿木村屋ビル

報道関係者各位

NO14:-20140303DGR

ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社

# Daijob.com 外資系・グローバル企業への転職支援キャンペーンを実施 グローバルな環境でより活躍できる舞台を見つけるために 心理測定学習ツール『ルミナスパーク』を個人向けとしては初の無料提供

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社で、バイリンガルのための転職・求人情報サイト Daijob.com を展開するダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:篠原 裕二)は、グローバル人材育成プログラムの設計・開発を手掛け英国を中心に世界 40 カ国以上、約 1,400 社の導入実績があるグローバル企業 Lumina Learning 社(英)と転職活動支援プロジェクトで提携を行うことで合意致しましたのでお知らせいたします。











成果主義がより強調されるグローバル時代の転職活動では、 転職希望者が自らの特性や潜在能力を理解し、それらを具体 的に活かし成長させることができる職場環境を探すことが必要 不可欠です。

本プロジェクトではグローバルビジネスに関わりたいと考えている転職希望者への啓蒙、教育、支援の一環として、Lumina Learning 社(英)が通常は法人向けのみに展開する『ルミナスパーク』という心理測定学習ツールを使い3月10日より転職支援キャンペーンを実施。Dajjob.comに登録している転職希望者に無料提供致します。

『ルミナスパーク』は最新の心理学研究を駆使して設計された次世代型の心理測定学習ツールです。ルミナスパークでは「人の考え方やコミュニケーションの傾向=癖」をカラフルで直感的な測定プロファイルでお届けします。 最新の実証研究に基づいて戦略的、科学的に自己理解を深め、グローバルな環境でより活躍できる舞台を見つけて頂くきっかけをご提供いたします。

なお報道関係者の皆様に『ルミナスパーク』キャンペーン版をお試し頂けます。以下のメールアドレスに御社名、御媒体名、御部署名、御芳名、メールアドレス、参加人数と件名【ルミナスパーク】と明記の上、お送りください。 ※トライアル期間は、3月7日(金)までとさせていただきます。ご注意願います。 メール送信先:info@daijob.com ※本キャンペーンは3月10日にスタート予定です。

#### ◆ルミナ導入企業の一例











#### ■提携会社概要■

### Lumina Learning LLP(英国本社)

代表者: CEO STEWART DESSON ●所在地: Third Floor St George's House, Knoll Road, Camberley, GU15 3SY

- ●事業内容: 心理測定学習ツールの設計・開発および心理測定学習ツール使用資格認定
- ●ホームページ URL: http://www.luminalearning.com

Lumina Learning Japan(日本支社)

- ●所在地: 〒162-0063 東京都新宿区市谷薬王寺 61 イヌイハイム 2F
- ●日本支社ホームページ: http://www.luminalearning.com/partners/japan-tokyo/ja

■会社概要■

ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社

●代表者 : 代表取締役 篠原 裕二 ●所在地 : 東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿木村屋ビル

●事業内容:バイリンガルに特化した就職・転職の求人広告事業 ●資本金:1,000 万円

●ホームページ URL : http://corp.daijob.com/ ●運営サイト: http://www.daijob.com

## ■本件に関するお問い合わせ■

事業推進室

TEL: 03-5925-6543 FAX: 03-6894-7005 Email: daijobhrclub@daijob.com